
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

26.08.2024                                                                                                        № 2801 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 16.06.2022 № 1577 «О создании муниципального центра управления 

муниципального образования город Мурманск»  

(в ред. постановления от 19.05.2023 № 1769)  

 

 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города 

Мурманска от 16.06.2022 № 1577 «О создании муниципального центра 

управления муниципального образования город Мурманск» (в ред. 

постановления от 19.05.2023 № 1769): 

1.1. В пункте 4 слова «Доцник В.А.» заменить словами «Лебедева И.Н.». 

1.2. В пункте 5 слова «Ширшову Е.В.» заменить словами «Веснину О.Г.». 

1.3. В пункте 9 слова «Доцник В.А.» заменить словами «Лебедева И.Н.». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Мурманска Лебедева И.Н. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                           Ю.В. Сердечкин 


